
Uchwała Nr 16/38/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 1 marca 2019r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, dwóch szaf 

biurowych używanych o wartości początkowej 1340zł. 

sz 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach 
Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROK 

Marek Andrhfch ;


